ASSINATURA: 03/12/2025. CONTRATADO: EMPRESA H C G
LIMITADA, CNPJ nº 35.300.172/0001-65, sediada na Avenida Cel
Colares Moreira, Ed Business Center, Sala 302, Renascença, CEP:
65.075-441, São Luís/MA. REPRESENTANTE: Herson Campos
Garcez. VALOR DO CONTRATO: R$ 1.289.210,00 (um milhão,
duzentos e oitenta e nove mil, duzentos e dez reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020601 Secretaria de Obras
e Transportes Projeto/Atividade 15.122.0002.2025.0000 Manutenção e
Funcionamento da Secretaria de Obras e Transporte; Natureza da
Despesa: 3 Outras Despesas Correntes- Outros Serviços de Terceiros -

[...]

localizada na Avenida Cel Colares Moreira , 3 Ed. Business Center
Renascença Sala 302 Bairro Renascença Cep: 65075441 - São Luís
/MA.
ONDE SE LER: 
No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada
contratação importa na quantia de R$ 1.061.910,00 (um milhão,
sessenta e um mil, novecentos e dez reais), conforme valores
registrados e quantitativos solicitados.
LEIA-SE: 
No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada
contratação importa na quantia de R$ 1.289.210,00 (um milhão,
duzentos e oitenta e nove mil, duzentos e dez reais), conforme
valores registrados e quantitativos solicitados.
Aos Setores competentes para as providências sequenciais
necessárias.
Capinzal do Norte/MA, 03 de dezembro de 2025.

LIDIANE PEREIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária